



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'X' followed by a horizontal line.

CLARIDGE

Société à Responsabilité Limitée à capital variable
Au capital souscrit de 7.500 euros
Siège social : 39 avenue George V
75008 PARIS
538 738 071 RCS PARIS

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
ORDINAIRE ANNUELLE DU 10 JUIN 2025**

**AFFECTATION DU RESULTAT DE
L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

(...)

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 12.404 euros au compte « Report à nouveau » qui s'élèvera, après affectation, à un montant de (53.781) euros.

En outre, conformément à l'article 243 bis du CGI, l'Assemblée Générale reconnaît qu'il n'a pas été distribué de dividendes au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

(...)

**CERTIFIÉ CONFORME
PAR LE GERANT**

CERTIFIE
CONFORME A
L'ORIGINAL

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'X' followed by a horizontal line.

SARL CLARIDGE

Numéro SIRET 53873807100017
39 AV GEORGE V 75008 PARIS

COMPTES ANNUELS

DATE DE CLOTURE : 31/12/2024

Sommaire

<u>Bilan - Actif.....</u>	<u>3</u>
<u>Bilan - Passif.....</u>	<u>4</u>
<u>Compte de résultat.....</u>	<u>5</u>

Bilan actif

BILAN-ACTIF	31/12/2024			31/12/2023
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions,brevets et droits similaires	0	0	0	0
Fonds commercial	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
incorporelles	0	0	0	0
incorporelles	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations corporelles	0	0	0	0
Participations selon la méthode de meq	0	0	0	0
Autres participations	1,599	0	1,599	1,599
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	0	0	0	0
TOTAL immobilisations financières	1,599	0	1,599	1,599
Total Actif Immobilisé (II)	1,599	0	1,599	1,599
approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production de biens	0	0	0	0
En cours de production de services	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
TOTAL Stock	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés	0	0	0	0
Autres créances	342,576	0	342,576	317,003
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0
TOTAL Créances	342,576	0	342,576	317,003
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
dont actions propres:				
Disponibilités	0	0	0	221
TOTAL Disponibilités	0	0	0	221
Charges constatées d'avance	0	0	0	0
Total Actif Circulant (III)	342,576	0	342,576	317,224
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	0		0	0
obligations (V)	0		0	0
Ecarts de conversion actif (VI)	0		0	0
Total Général (I à VI)	344,175	0	344,175	318,823

Bilan passif

BILAN-PASSIF		31/12/2024	31/12/2023
Capital social ou individuel	dont versé : 7,500	7,500	7,500
Primes d'émission, de fusion, d'apport,		0	0
Ecart de réévaluation	dont écart d'équivalence 0	0	0
Réserve légale		0	0
Réserves statutaires ou contractuelles		0	0
Réserves réglementées	dont réserve des prov. fluctuation des cours : 0	0	0
Autres réserves	dont réserve achat d'œuvres originales d'artistes : 0	0	0
TOTAL Réserves		0	0
Report à nouveau		-41,377	-37,299
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-12,404	-4,078
Subventions d'investissement		0	0
Provisions réglementées		0	0
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		-46,281	-33,877
Produit des émissions de titres participatifs		0	0
Avances conditionnées		0	0
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (II)		0	0
Provisions pour risques		0	0
Provisions pour charges		0	0
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (III)		0	0
Emprunts obligataires convertibles		0	0
Autres emprunts obligataires		0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		19,149	34
Emprunts et dettes financières divers	dont emprunts participatifs : 0	369,325	350,682
TOTAL Dettes financières		388,474	350,716
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1,982	1,984
Dettes fiscales et sociales		0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		0	0
Autres dettes		0	0
TOTAL Dettes d'exploitation		1,982	1,984
Produits constatés d'avance		0	0
TOTAL DETTES (IV)		390,456	352,700
Ecart de conversion Passif (V)		0	0
TOTAL GENERAL - PASSIF (I à V)		344,175	318,823

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2024			31/12/2023
	France	Exportation	Total	
Ventes de marchandises	0	0	0	0
Production vendue biens	0	0	0	0
Production vendue services	0	0	0	0
Chiffres d'affaires nets	0	0	0	0
Production stockée			0	0
Production immobilisée			0	0
Subventions d'exploitation			0	0
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			0	0
Autres produits			0	0
Total des produits d'exploitation (I)			0	0
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (marchandises)			0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			0	0
Autres achats et charges externes			2,812	2,796
Impôts, taxes et versements assimilés			0	0
Salaires et traitements			0	0
Charges sociales			0	0
Dotations d'exploitation	sur	Dotations aux amortissements	0	0
	immobilisations	Dotations aux provisions	0	0
	Sur actif circulant : dotations aux provisions		0	0
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		0	0
Autres charges			0	0
Total des charges d'exploitation (II)			2,812	2,796
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-2,812	-2,795
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			0	0
Produits financiers de participations			13,051	0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0	0
Autres intérêts et produits assimilés			0	11,623
Reprises sur provisions et transferts de charges			0	0
Différences positives de change			0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
Total des produits financiers (V)			13,051	11,623
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	0
Intérêts et charges assimilées			14,643	12,905
Différences négatives de change			0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
Total des charges financières (VI)			14,643	12,905
RÉSULTAT FINANCIER			-1,592	-1,282
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			-4,404	-4,077

Compte de résultat (suite)

COMPTE DE RESULTAT (suite)	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	0	0
Produits exceptionnels sur opérations en capital	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	0
Total des produits exceptionnels (VII)	0	0
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	20,000	0
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0	0
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0	0
Total des charges exceptionnelles (VIII)	20,000	0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-20,000	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	-12,000	0
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	13,051	11,623
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	25,455	15,701
BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	-12,404	-4,078